校

長

教

頭

教

務

主

任

担

任

出席扱い許可申請書

No.（  ）

平成   年  月  日

倉敷市立     中学校長 様

      大会要項を添えて，次のとおり「出席扱い」の許可を申請いたします。

                 保護者氏名（           ） ○印

学 年 組 年   組   番

生徒氏名

大 会 名

大会期間  平成  年  月  日（  ）～ 平成  年  月  日（  ）

大会会場

主催団体名

(教育委員会名等含む)

共催団体名

(教育委員会名等含む)

後援団体名

(教育委員会名等含む)

許可期日  平成  年  月  日（  ）～ 平成  年  月  日（  ）

【備考】連絡事項（他校の参加者氏名及び中学校名）等，その他